農業部農田水利署　函
地址：231753 新北市新店區北新路1段

45巷5號6樓
承辦人：陳怡秀
電話：049－2338111 分機133
傳真：049－2353952
電子信箱：ironman@ianto.nat.gov.tw

受文者：資訊室
發文日期：中華民國113年2月6日
發文字號：農水投字第1138504127A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：11302茄荖站輪流灌溉公告

主旨：檢送本署南投管理處因應茄荖工作站茄荖媽助圳灌溉水源不
足，實施分區輪流灌溉公告，請貴站派員張貼於公告欄並加
強宣導，請查照。

說明：
一、依據農田灌溉排水管理辦法第5條規定辦理。
二、旨揭公告事項表請貴站一併分發轄內各農田水利事務諮議會

委員、水利小組長、班長及村里辦公處。

正本：本署南投管理處茄荖工作站
副本：南投縣草屯鎮公所、臺中市烏日區公所、彰化縣芬園鄉公所、南投縣政府消防

局草屯分隊、臺中市政府消防局溪湳分隊、彰化縣消防局芬園分隊、南投縣政
府警察局草屯分局、臺中市政府警察局烏日分局、彰化縣警察局彰化分局、本
署南投管理處管理組、工務組、資訊室(請公告本處網站)、總務組(均含附件)

2024-02-06
14:56:16

副 本

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：